
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
1 11 3 13 5 7 9

S S

Sulingen, Rathaus/Südstraße

Sulingen, EKZ/Südstraße

Sulingen, Edenstraße

Sulingen, ZOB  

Sulingen, Krankenhaus/Gymnasium

Sulingen, Schmelingstraße

Sulingen, Bassumer Straße

Sulingen, Tangemann

Sulingen, Herelse

Stadt, Schule

Stadt, Dorfhaus

Rathlosen, Brinkmann

Rathlosen

Lucht

Schweringhausen, Ort

Sudbruch, Ort

Ehrenburg, Schmalförden

Ehrenburg, Schule

Ehrenburg

Ehrenburg, Stocksdorf

Twistringen, Bahnhof

06:05

06:06

06:07

06:09

06:11

06:12

06:13

06:15

06:19

06:20

06:22

06:24

06:26

06:28

06:29

06:30

06:33

06:39

11:28

11:29

11:35

11:37

11:38

11:39

11:41

11:43

11:44

11:45

11:47

11:51

11:52

11:54

11:56

11:58

12:00

12:01

13:15

13:17

13:19

13:20

13:21

13:23

13:25

13:26

13:27

13:29

13:33

13:34

13:36

13:38

13:40

13:42

13:43

13:44

13:47

13:53

15:35

15:40

15:41

15:42

15:44

15:46

15:47

15:48

15:50

15:54

15:55

15:57

15:59

16:01

16:03

16:04

16:05

16:08

16:14

16:20

16:21

16:22

16:24

16:26

16:27

16:28

16:30

16:34

16:35

16:37

16:39

16:41

16:43

16:44

16:45

16:48

16:54

06:05

06:06

06:07

06:09

06:11

06:12

06:13

06:15

06:19

06:20

06:22

06:24

06:26

06:28

06:29

06:30

06:33

06:39

13:15

13:16

13:17

13:19

13:21

13:22

13:23

13:25

13:29

13:30

13:32

13:34

13:36

13:38

13:39

13:40

13:43

13:49

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Süd GmbH & Co. KG

158 Sulingen - Ehrenburg - Twistringen

gültig ab: 04.02.26
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Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS   

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
2 4 12 6 10 18

S

Twistringen, Bahnhof

Twistringen, Schulzentrum

Twistringen, Gymnasium

Ehrenburg, Stocksdorf

Ehrenburg

Ehrenburg, Schule

Ehrenburg, Schmalförden

Sudbruch, Ort

Schweringhausen, Ort

Lucht

Rathlosen

Rathlosen, Brinkmann

Stadt, Dorfhaus

Stadt, Schule

Sulingen, Herelse

Sulingen, Tangemann

Sulingen, Bassumer Straße

Sulingen, Rathaus/Südstraße

Sulingen, EKZ/Südstraße

Sulingen, Edenstraße

Sulingen, ZOB  

Sulingen, Krankenhaus/Gymnasium

Sulingen, Schmelingstraße

Sulingen, Grundschule

06:45

06:51

06:54

06:55

06:56

06:58

07:00

07:02

07:04

07:05

07:09

07:11

07:12

07:13

07:18

07:20

07:22

07:26

07:30

07:32

07:34

07:40

13:55

14:00

14:05

14:13

14:16

14:17

14:18

14:20

14:22

14:24

14:26

14:27

14:31

14:33

14:34

14:35

14:37

14:39

14:40

14:41

14:43

16:16

16:22

16:25

16:26

16:27

16:29

16:31

16:33

16:35

16:36

16:40

16:42

16:43

16:44

16:46

16:48

16:49

16:50

16:52

16:56

17:02

17:05

17:06

17:07

17:09

17:11

17:13

17:15

17:16

17:20

17:22

17:23

17:24

17:26

17:28

17:29

17:30

17:32

06:40

06:46

06:49

06:50

06:51

06:53

06:55

06:57

06:59

07:00

07:04

07:06

07:07

07:08

07:10

07:12

07:13

07:14

13:50

13:56

13:59

14:00

14:01

14:03

14:05

14:07

14:09

14:10

14:14

14:16

14:17

14:18

14:20

14:22

14:23

14:24

14:26

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Süd GmbH & Co. KG

158 Twistringen - Ehrenburg - Sulingen

gültig ab: 04.02.26
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Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS   

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
 


